[image: 4Герб цвет корона1]
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ОФИЦИАЛЬНО
16 ноября  2022 года № 59

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТИМАНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

2 -е заседание  7 -го созыва

Решение
18 ноября 2022 года №  4

Об утверждении состава постоянной комиссии Совета депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа по социальным вопросам

Руководствуясь пунктом 2.7. Регламента Совета депутатов муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа,  утвержденного Решением Совета депутатов МО «Тиманский сельсовет» НАО  от 15.09.2015 № 5, Положением  о постоянных комиссиях  Совета депутатов  муниципального образования  «Тиманский  сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным Решением Совета депутатов МО «Тиманский  сельсовет» НАО от 20.04.2016 № 3, Совет депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО РЕШИЛ:
1. Утвердить следующий состав постоянной комиссии Совета депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа по социальным вопросам:
Председатель:
Пашкина Антонина Георгиевна – депутат Совета депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО;
Заместитель председателя:
 Назаренко Людмила Борисовна - депутат Совета депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО;

Члены:
Барамохин Сергей Эдуардович - депутат Совета депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО;
Выучейский Роман Анатольевич  - депутат Совета депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО;
Хатанзейская Лариса Васильевна - депутат Совета депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО;
Боброва Марина Ивановна  - депутат Совета депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения
«Тиманский сельсовет» ЗР НАО                     В.Е.Глухов

Информационный бюллетень № 59 от  16.11.2022   Издатель:  Администрация Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО и Совет депутатов Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО поселок Индига. Редактор: Глухов В.Е.  Тираж  15  экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации  Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО

image1.jpeg

image2.jpeg